
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2021 №A-1753

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Луцак Наталья 
Александровна "Хранитель леса" 3 место ДП-1753-73390

2 Игнатьева Светлана 
Алексеевна "Золотая осень" 1 место ДП-1753-73540

3 Безбородова 
Екатерина Ивановна "Фламинго" 1 место ДП-1753-73691

4 Николаева Оксана 
Юрьевна "Лес наш дом - береги всё в нём!" 2 место ДП-1753-73700

5 Романив Елена 
Николаевна "Кукольная комната" 1 место ДП-1753-73853

6 Ольга Петровна 
Денисенко картинки из осенних листочков 3 место ДП-1753-73886

7 Вера Викторовна 
Сечная Ваза для цветов 1 место ДП-1753-73889

8 Заева Наталия 
Юрьевна

Правила дорожные, соблюдать 
положено 2 место ДП-1753-73967

9 Погодина Надежда 
Юрьевна Выход в космос 2 место ДП-1753-73974

10 Фунтикова Светлана 
Павловна "Прекрасные розы" 2 место ДП-1753-73992



11 Рахманова Земфира 
Зенатьевна Осенний натюрморт 2 место ДП-1753-74036

12 Новак Анна Витальевна Букет белых роз 2 место ДП-1753-74039

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


